
Uchwała Nr  83/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2007r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w części budynku 
administracyjno-usługowego, oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w 
Kielcach. 
 

Na podstawie art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.), w związku z pkt 3 zd.3 
Decyzji Nr 720/06 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku w 
sprawie ustanowienia trwałego zarządu -  uchwala się, co następuje: 

 
§  1 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w podpiwniczeniu 
budynku administracyjno-usługowego znajdującego się przy ul. Witosa 86 w Kielcach, w 
części oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Kielcach. 

2. W zakresie określonym w ust.1 upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
do zlecenia wykonania prac remontowych oraz wszczęcia i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w przypadku, gdy szacunkowa 
wartość remontu przekroczy równowartość wyrażonej w złotych kwoty 6 000 euro. 

 
§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Lato - Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy                        
w Kielcach do udzielenia dalszych pełnomocnictw – Wicedyrektorom WUP - Panu Cezaremu 
Mielczarzowi i Panu Arkadiuszowi Piecykowi do realizacji zadań wskazanych w §1 ust.2. 

 
§  3 

Wicedyrektorzy Pan Cezary Mielczarz lub Pan Arkadiusz Piecyk, wykonują czynności, o 
których mowa w § 1, w przypadku nieobecności Pana Andrzeja Lato Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

 
§  4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Marszałek Województwa 
 

                                                                          Adam Jarubas 
 
 

 


